J A N U A R I U S.

- 29 10 A. Sab. S. Francisci Sal. Ep. C. E. D. dx. Ll.
1 n. *Sapientiam*. In lect. 6 post verba *Januarii* add. „et a Summo Pontifice Pio Nono, ex
*Sacrorum Rituum Congregationis consulto, Universalis Ecclesiae Doctor fuit declaratusCr. In vesp. com. Dom. et S. Martinae V. M.
spx. h. a.*
- 30 11 Virid. **Dom. IV. p. Epiph.** De ea sdx. ut in psalt.
et pr. loco. Invit. *Adoremus Dnum*, ad mat.
hym. *Primo* et laud. *Aeterne*. 9 l. ex 3-bus
2 n. et com. S. V. M. Suffr. ad prim. 4 ps.
Symb. et prec. Gl. Cr. In Mis. 3 or. B. Prf.
Trin.—*Annun. f. 4. Purif. B. et f. 3 jej. consuet.*
Vesp. de seq. com. Dom. et S. V. M. ex 2dis.
- 31 12 A. F. 2. S. Petri Nol. C. dx. Gl.—Vesp. a cap.
de seq. com. praec.

L a u s D e o .

DIRECTORIUM

ECCLESiarum PARTICULARIUM.

JANUARIUS

- 10 *Drohiczyn.* Dedicat. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. *Off. in Brev. post Comne Sanct.* 9 l. et com. Dom. et oct. Epiph. Gl. Cr. per t. oct. Prf. et Comc. de Epiph. ult. evang. Dom. In vesp. com. Dom. et oct. Add. com. Ded. quotid. per oct. etiam in Dom. seq. in utr. vesp. laud. et Mis.—16 h. Suffr. et prec. omit. 3 or. B. *Rel. ut in Dioec.*
 - 21 *Goniqdz.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. celebre. 1mae vesp. de seq. sine com. praec. Gl. Cr. per t. oct. In 2 vesp. com. seq. ttm. Dic. com. oct. Tit. quotid. per oct. 1. l.—28 h. R. Oct. S. Agnetis dx. 1mae vesp. a cap. de seq. (ant. et or. ex 28 Jan.) com. praec. Ll. 1 n. de scr. 2 n. 1ma *Beata Agnes.* reliq. de Com. et ex festo. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. *Deinde ut in Dioecesi.*
-

FEBRUARIUS.

- 6 *Domanow et Winna.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Celebre. 1mae vesp. de seq. ttm. Ll. 1 n. *Confitebor* de Com. 2 l. Gl. Cr. per t. oct. In vesp. com. seq. *Dic. com. oct. Tit. quotid.* — 7 h. omit. Suffr. et prec.—9 huj. post 9am oct. omnino cessat. *Relig. ut in Dioec.*
-

A P R I L I S.

A P R I L I S.

- 11 *Viln. S. Joan. etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit ttm. com. Dom. cum 9 ejus l. ac ult. ev. et seq. Gl. Cr. per t oct. Prf. Pasch.—*De Ssmo Sepulchro nihil.* Dic. com. oct. Ded. quotid. etiam in seq. Dom. in utr. vesp. laud. et Mis. 13 h. omit. com. †. 3 or. B.—15, 16 et 17 h. De Oct. Ded. Eccl. sdx. ut in Brev. not. In Mis. 2 or. B. 3 Eccl. sed 17 h. 9 l. et com. ut in Dioec. not. 3 or. B. *Reliq. ut in Dioec.*
- 25 *Boćki etc.* A. Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. 1mae vesp. de seq. com. praec. et Dom. 9 l. com. et ult. ev. D. Gl. Cr. Si una ttm. fiat Miss. cant. de Dedic. cum com. Rog. post Dom. Dic. com. oct. Ded. quotid. 1 loco.—2 Maji. A. Oct. Ded. Eccl. dx. loco S. Athanasii, reliq. ut in Dioec. hac die.—14 Maji R. S. Marci Evang. dx. 2 cl. ex 25 Apr. 1mae vesp. de seq. com. praec. ttm. 9 l. S. M. et com. in laud. et Miss. priv. ttm. Gl. Cr. Prf. Ap.—7 Jun. R. S. Joannis ante P. Lat. dx. maj. ex 6 Maji. Gl. Cr. Prf. Ap. In vesp com. seq.—8 Jun. A. S. Athanasii E. C. E. D. dx. ex 2 Maji. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et SS. MM. *Dein ut in Dioec.*